Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
№ 1-ОА
Место рассмотрения заявок: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, зал заседаний.
Дата и время рассмотрения заявок: 18 сентября 2008г. 10:00 ч.

В состав единой комиссии по проведению аукциона на развитие застроенной территории  городского поселения г. Киржач: по адресам: г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, дом №12 площадью 714 кв.м.; г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, дома №61 и  №63 площадью 1020 кв.м. входит 6 человек. Присутствует 6 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории  городского поселения г. Киржач.

Заказчик: Администрация городского поселения г.Киржач.

Начальная цена права на заключение договора о развитии застроенной территории: 600 000 (шестьсот тысяч) рублей

Основание: постановлением Главы городского поселения от 29.07.2008 № 283 «О развитии застроенной территории по адресам: г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Фурманова, дом №12; г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, дома №61 и №63», информационный бюллетень в газете «Красное Знамя» от 19.08.2008 г.
        Сведения об участнике размещения заказа:

	№

п/п
	Регистрационный № заявки
	Наименование и почтовый адрес участника размещения заказа

	1
	1
	ООО «Мастер»

Юридический адрес: 601785, Владимирская область, г. Кольчугино, ул. Дружбы, д. 19.

Тел. (49245) 4-52-10, факс (49245) 2-21-74.

Директор Гаспарян Камо Михайлович.

р/с 40702810500290000734, к/с 30101810200000000716,

БИК 041708716, ИНН 3306005717, КПП 330601001,

ОГРН 1023300712412, ОКПО 32963390.

 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации аукциона, и приняла решения:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона:
-
ООО «Мастер»;

2. Аукцион на право заключить договор о развитии застроенной территории  городского поселения г. Киржач признать несостоявшимся. Рекомендовать заказчику заключить договор о развитии застроенной территории с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в аукционе и был признан участником аукциона на условиях, предусмотренных документацией об аукционе.
Решения приняты единогласно.
Подписи:
	Председатель комиссии:
	__________________
	А.В.Петрушин

	Зам. председателя комиссии:
	___________________
	Л.В. Зайцева

	Члены комиссии:

	__________________
	         Н.В. Скороспелова

	__________________
	К.В. Зайцев

	__________________
	А.Ф. Бондарев

	__________________
	В.С. Апанасюк

Заказчик:

Заместитель главы администрации

городского поселения г. Киржач по вопросам
жизнеобеспечения

                                        А.В. Петрушин